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Olemme 650 työntekijällä Dassault Systèmes’n suurin
jälleenmyyjä Euroopassa. Meiltä saat kaiken tarvitsemasi
yhdeltä luukulta: myymme ohjelmistot, teemme
käyttöönottoprojektin, koulutamme käyttäjät, voimme
ylläpitää PLM (Product Lifecycle Management) -ympäristöä
asiakkaan puolesta ja tarjoamme jatkuvia tukipalveluja
käytön ajalle. Käyttöönotot tehdään kustannustehokkaasti
mixed rate -periaatteen mukaisesti, jossa osa töistä
teetetään TECHNIAn omilla offshore-resursseilla. Satojen
PLM-projektien ja tuhansien CAD-toimitusten yhteydessä
prosessimme on vakioitunut ja hioutunut optimaaliseksi
viimeisen 40 vuoden aikana. TECHNIA kuuluu pörssilistattuun
Addnode-konserniin.

SOLIDWORKS
Suosittu mekaniikka-CAD-ohjelmisto on myyntiportfoliomme
uusin tulokas. SOLIDWORKS sekä TECHNIAn 3DEXPERIENCE
PLM -järjestelmän käyttöönottokyky ovat uniikki kombi-
naatio, johon mikään muu toimittaja ei kykene.

3DEXPERIENCE PLM 
3DEXPERIENCE on Dassault Systèmes’n roolipohjainen PLM -
alusta, joka tuo kaiken tuotteeseen liittyvän tiedon ja 
prosessit yhteen ratkaisukokonaisuuteen. Asiakas voi valita 
pilvipohjaisen SaaS-mallin tai perinteisen on-premise -
toimituksen. 

Atlassian ALM
Tänä päivänä sulautettuja ohjelmistoja on tuotteessa kuin
tuotteessa. Siksi portfoliotamme täydentävät Atlassianin
tuotteeet, jotka ovat laajasti ohjelmistoalalla käytettyjä.
Kenellepä Jira ja Confluence eivät olisi tulleet tutuiksi.
TECHNIAn omilla ratkaisuilla Dassault Systèmes’n PLM ja
Atlassianin ALM -järjestelmät kytkeytyvät saumattomasti
toisiinsa.

ENOVIA
Tuotteen elinkaaren hallintajärjestelmä toimii kaiken tiedon
varastona 3DEXPERIENCE-ratkaisussa. Teitpä työsi CATIAlla,
SOLIDWORKSillä, DELMIAlla tai jollain muulla kolmannen
osapuolen tuotteella, kaikki tieto tallentuu ENOVIAn
tietokantaan.

CATIA
Suunnittelujärjestelmien kiistaton kuningas. Perinteisen
solidi- ja pintamallinnuksen lisäksi taipuu muutkin
suunnitteludisipliinit, kuten LVIS, teräsrakenteet ja BIM-
mallinnus. Myös CATIA V5 on edelleen voimissaan ja laajasti
tuotantokäytössä.

DELMIA
Työkalut mm. NC-ohjelmointiin, valmistussuunniteluun,
tuotannon simulointiin ja optimointiin, tuotannon
suunnitteluun sekä logistiikan suunnitteluun ja hallintaan.

SIMULIA / Abaqus
Lujuuslaskentaohjelmisto, joka kytkeytyy saumattomasti
muihin 3DEXPERIENCE-prosesseihin. Token-pohjainen
lisensointi on asiakkaan kannalta joustava ja
kustannustehokas malli.

BIOVIA
Ratkaisut tieteelliseen materiaalien ja kemikaalien
innovointiin.
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